
UCHWAŁA NR LIV/1301/2010  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 12 października 2010 r. 

w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Kielce na lata 2011-2014"

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1586, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 74 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230,
Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  Uchwala się „Program usuwania i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zawierających

azbest z terenu miasta Kielce na lata 2011-2014” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§   3 .  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z tym, iż  ,,Program usuwania i unieszkodliwiania z terenu miasta Kielce odpadów
zawierających azbest” obejmował lata 2008-2010 potrzebne jest opracowanie programu na kolejne

lata. Dokument ten stanowi realizację  zapisów zawartych w ,,Programie Oczyszczania Kraju
z Azbestu na lata 2009-2032”,  przyjętym przez Radę  Ministrów RP dnia 14 lipca 2009 roku,
utrzymującego cele przyjętego przez Radę  Ministrów 14 maja 2002 roku „Programu usuwania

azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski”.  Zgodnie z jego
zapisami do zadań  gminy należy m. in. gromadzenie informacji o ilości, rodzaju i miejscach
występowania wyrobów zawierających azbest, przygotowywanie i aktualizacja programów
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, a także organizowanie szkoleń  lokalnych

w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest.  

Przewodniczący Rady 

Miasta 

Krzysztof Słoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LIV/1301/2010

Rady Miasta Kielce

z dnia 12 października 2010 

r.

Zalacznik1.doc

PROGRAM USUWANIA I UNIESZKODLIWIANIA AZBESTU I WYROBÓW 
ZAWIERAJĄCYCH AZBEST DLA MIASTA KIELCE NA LATA 2011-2014 

ID: YAKDE-ESOTR-CTMYZ-VJJYY-ESOZB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LIV/1301/2010  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 12 października 2010 r. 

w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Kielce na lata 2011-2014"

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1586, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 74 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230,
Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  Uchwala się „Program usuwania i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zawierających

azbest z terenu miasta Kielce na lata 2011-2014” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§   3 .  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z tym, iż  ,,Program usuwania i unieszkodliwiania z terenu miasta Kielce odpadów
zawierających azbest” obejmował lata 2008-2010 potrzebne jest opracowanie programu na kolejne

lata. Dokument ten stanowi realizację  zapisów zawartych w ,,Programie Oczyszczania Kraju
z Azbestu na lata 2009-2032”,  przyjętym przez Radę  Ministrów RP dnia 14 lipca 2009 roku,
utrzymującego cele przyjętego przez Radę  Ministrów 14 maja 2002 roku „Programu usuwania

azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski”.  Zgodnie z jego
zapisami do zadań  gminy należy m. in. gromadzenie informacji o ilości, rodzaju i miejscach
występowania wyrobów zawierających azbest, przygotowywanie i aktualizacja programów
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, a także organizowanie szkoleń  lokalnych

w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest.  

Przewodniczący Rady 

Miasta 

Krzysztof Słoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LIV/1301/2010

Rady Miasta Kielce

z dnia 12 października 2010 

r.

Zalacznik1.doc

PROGRAM USUWANIA I UNIESZKODLIWIANIA AZBESTU I WYROBÓW 
ZAWIERAJĄCYCH AZBEST DLA MIASTA KIELCE NA LATA 2011-2014 

ID: YAKDE-ESOTR-CTMYZ-VJJYY-ESOZB. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LIV/1301/2010  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 12 października 2010 r. 

w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Kielce na lata 2011-2014"

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1586, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 74 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230,
Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  Uchwala się „Program usuwania i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zawierających

azbest z terenu miasta Kielce na lata 2011-2014” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§   3 .  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z tym, iż  ,,Program usuwania i unieszkodliwiania z terenu miasta Kielce odpadów
zawierających azbest” obejmował lata 2008-2010 potrzebne jest opracowanie programu na kolejne

lata. Dokument ten stanowi realizację  zapisów zawartych w ,,Programie Oczyszczania Kraju
z Azbestu na lata 2009-2032”,  przyjętym przez Radę  Ministrów RP dnia 14 lipca 2009 roku,
utrzymującego cele przyjętego przez Radę  Ministrów 14 maja 2002 roku „Programu usuwania

azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski”.  Zgodnie z jego
zapisami do zadań  gminy należy m. in. gromadzenie informacji o ilości, rodzaju i miejscach
występowania wyrobów zawierających azbest, przygotowywanie i aktualizacja programów
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, a także organizowanie szkoleń  lokalnych

w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest.  

Przewodniczący Rady 

Miasta 

Krzysztof Słoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LIV/1301/2010

Rady Miasta Kielce

z dnia 12 października 2010 

r.

Zalacznik1.doc

PROGRAM USUWANIA I UNIESZKODLIWIANIA AZBESTU I WYROBÓW 
ZAWIERAJĄCYCH AZBEST DLA MIASTA KIELCE NA LATA 2011-2014 

ID: YAKDE-ESOTR-CTMYZ-VJJYY-ESOZB. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/mgala/AppData/Local/Temp/EAP/BC9AA297-243D-4141-AF63-F2040BDD358E/Zalacznik1.doc

